ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.04.2020  № 277-рп

 г. Тверь

Об утверждении Перечней

системообразующих предприятий

Тверской области

В соответствии с пунктом 23 Плана мероприятий по обеспечению

устойчивого экономического развития Тверской области, утвержденного

распоряжением Правительства Тверской области от 27.03.2020 № 230-рп

«Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению устойчивого

экономического развития Тверской области»:

1. Утвердить Перечень системообразующих предприятий Тверской

области регионального значения (приложение 1 к настоящему

распоряжению).

2. Утвердить Перечень системообразующих предприятий Тверской

области муниципального значения (приложение 2 к настоящему

распоряжению).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя